I i 0k. 11

М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^ / Г 0<? <*&Sf г. № J?3

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 22 декабря 2011
года № 101 «О создании наблюдательного совета при муниципальном

автономном учреждении «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных

услуг города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного:

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в приложение к постановлению Мэрии г. Грозного от 22 декабря
2011 года № 101 «О создании наблюдательного совета при муниципальном
автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг города Грозного» следующие
изменения:

1) исключить из состава Наблюдательного совета при муниципальном
автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг города Грозного» (далее -
наблюдательный совет) Мустаева Мовсара Мусаевича и Имадаева Мовсура
Зайпуловича;

2) включить в состав Наблюдательного совета Истамулова Тимура
Гехаевича - председателя Комитета имущественных земельных отношений
Мэрии города Грозного и Хасбулатову Элиту Маусаровну - юрисконсульта
муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг города Грозного» в
качестве членов наблюдательного совета.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Мэра гог^од&^рфного И.З. Хусаинова.

3. Настоящее постаяфв"ле&иеч^уЬщг в силу со дня его подписания.

Мэр города Грозного \& *\ у J?// И.В. Кадыров